

MUNICIPIO DE ARMAGEM

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 21/03/2023)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:		47 / 2023		Licitação: 35/2023- PR			
	1	7840	CAÇAMBA PARA PINTURA DE 18 LT	UN	15,000	36,0000	540,00
	2	7839	FUNDO PREPARADOR DE PAREDES 18 LT	UND	30,000	165,0000	4.950,00
	3	3866	FUNDO PREPARADOR DE PAREDES 3,6 LT	UND	30,000	62,0000	1.860,00
	4	3206	LIXA EM METRO	MT	300,000	5,5000	1.650,00
	5	6396	PINCÉL DE 2.1/2 POLEGADAS	UN	20,000	12,0000	240,00
	6	3890	PINCEL N 04	UN	25,000	16,0000	400,00
	7	2302	PINCEL Nr. 3	UN	25,000	15,0000	375,00
	8	7224	ROLO DE LÃ 10 CM	UN	15,000	25,0000	375,00
	9	7223	ROLO DE LÃ 15 CM	UN	15,000	28,0000	420,00
	10	6391	ROLO DE LÃ PREMIUM DE 23CM	UN	18,000	55,0000	990,00
	11	3582	SELADOR ACRILICO 18 LT	LAT	10,000	85,0000	850,00
	12	981	SOLVENTE 5 L	GL	20,000	106,0000	2.120,00
	13	2435	THINNER 5 LITROS	GL	40,000	110,0000	4.400,00
	14	7221	TINTA ACRILICA PREMIUM BRANCA 18 LITROS	LAT	25,000	395,0000	9.875,00
	15	7220	TINTA ACRILICA PROFISSIONAL BRANCA 18 LITROS	LAT	40,000	180,0000	7.200,00
	16	7222	TINTA ACRILICA STANDARD BRANCA 18 LITROS	LAT	25,000	315,0000	7.875,00
	17	7218	TINTA DE DEMARCAÇÃO VIARIA AMARELA 18 LT	LAT	15,000	585,0000	8.775,00
	18	3580	TINTA DE DEMARCAÇÃO VIARIA BRANCA 18 LT	LAT	23,000	585,0000	13.455,00
	19	3858	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3.6 LT	GL	40,000	106,0000	4.240,00
TOTAL DO PROCESSO:							70.590,00
TOTAL:							70.590,00